liundreda  et  placita  omnia  cum  socca  et 

saca  et  toll  et  team  et  infangcneth'  ct  ut- 
faiigenethef  et  hamsocna  infra  liurgum  et 

extra  Burgiim  in  viis  et  semitis  ct  in  om- 
nibus locis  cum  omnibus  causis  que  sunt 

vel  esse  possunt.  Habeantque  Abbas  et 

Monachi  Railing'  in  tota  possessione  sua 
omncm  justiciam  de  assaltu  et  furtis  et 

murdris  et  de  sanguinis  effusions  et  pacis 

infractione  et  de  omnibus  forisfactis  quan- 

tum ad  regiam  pertinet  protestatem,  et  tene- 
ant ita  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete 

et  honorifice  sicut  Rex  Henricus  avus  meus 

unquam  melius  et  liberius  et  quietius  tenuit 

in  suo  proprio  dominio  et  sicut  ejusdem 

Henrici  Regis  avi  mei  carta  testatur  car- 

ta  Domine  mee  Imperatricis  et  mea.  Tes- 
tibus  Domina  Imperatrice,  et  Philippo  Bai- 
ocensi  Episcopo,  et  Comite  Reginaldo,  et 
Roberto  de  Novo  Burgo,  et  Manfsero] 

Biset  (lai)ifero  ;  et  Stephano  de  Bello 

Campo.  Apud  Rothomagum. 

The  original  Charter  is  in  the  possession  of  the 
Duke  of  Westminster. 

Item  alia  de  eodem  et  eisdem. 

Data  apud  Lotegareh'  (Ludgershall). 
Carta  ejusdem  quando  erat  dux,  quod 

nullus  alienet  ecclesiam  de  Tacheham. 

H.  Dux  Normann[ie]  Rogero  Archia- 
diacono  salutem.  Mando  tibi  quod  eccle- 

siam de  Tacheham  quam  Domina  Imperatrix 

mater  mea  et  ego  donavimus  Monachis  de 

Rading'  earn  ab  eis  alienare  non  presumas  e. 

[Teste  Wilelmo  Canic' f  apud  Falesiam  *>'.] 

APPENDICES    XL,    XII.,    XIII. 

Grants  of  the   Market   at   T/iatcham. 

[From  Kxtracti  from  Register  of  Reading  Abbey  in  the  Harleian  MSS.,  No.   1708,  fol.  24!).] 

Carta   Regis   Henrici  Secundi  de  Mercato  de  Tacheham. 

H[enricus  Dei  gratia  Rex  Anglorum] 
Dux  Normannie  et  Aquitanie  et  comes 
Andegavie  omnibus  hominibus  de  Berkesire 

salutem.  Mando  vobis  et  firmiter  precipio 

quod  eatis  ad  forurn  Abbatis  de  Rading' 

de  Techeham  sicut  solebatis  tempore  Regis 

Henrici  avi  mei  super  foris  facturam  decem 

librarum  et  eadem  die  qua  tune  solebatis 

illud  facere  et  nisi  fcceritis,  justitia  mea  hoc 

[fieri]  facial.  Testibus. 

Item  alia  de  eodem. 

H.  Rex  Angl[orum],  etc.  Vice  Comiti  et 
Ballivis  suis  de  Berkesire  salutem.  Precipio 

quod  monachi  mei  de  Rading'  habeant  mer- 
catuni  suum  de  Tacheham  ita  bene  et  in 
pace  et  libere  et  plene  et  juste  sicut  melius 

Item  alia  de  eodem. 

et  liberius  habuerunt  tempore  Henrici  Regis 

avi  mei  et  eo  die  quo  tune  habuerunt  et 

prohibeo  ne  super  hoc  aliquis  eis  injuriam 
vel  contumeliam  facial.  Testibus. 

Henricus  Dei  gratia,  etc.,  Salutem.     Pre-      habere  solebant;   et  prohibeo   ne  homines 
cipio   quod    Monachi   de   Rading'   habeant      de  Niweber'  super  hoc  ullam  inde  injuriam forum  suum  apud  Tacheham,  diebus  domini- 
cis  sicut  tempore  Regis  Henrici  avi  mei 

•  MS.  Vesp.  '  prescumas. ' 
1  Sic.  Quere  error  for  '  Cancellario  '  or  '  Catner- 

rario. ' 

faciant   de   foro  suo  ilia  die.     Teste  apud 
Westmonasterium. 

*  A  copy  of  the  above  Charter,  but  with  the 
names  of  the  witnesses  added,  is  to  be  found  in 
the  Cotton.  MSS.,  Vesp.  E.  5,  fol.  57. 
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APPENDIX    XIV. 

Change  of  Day  for  the  Market.       1218. 

[From  Rotuli  Litterarum  Clausarum,  Vol.  I.  p.  355,  An.  2  Hen.  III.,  Memb.  9.] 

De  Mcrcato  de  I     Rex  Vicecomiti  Hereford  decetero  teneatur  per  diem  Jovis.     Ita  tamert 

Leministr'      >     salutem    Precipimus     tibi  quod   non    sit   ad    nocumentum    vicinorum 

quod  sine  dilatione  clamari  facias  per  totam  Mercatorum.    Teste  ut  supra  (apud  Wtgorn' 
baillivam  tuam  quodmercatum  de  Lemenistr'  xvi  die  Marcii). 
quod  teneri   solebat    per  diem   Dominicam 

De  Mercato  \    Idem    mandatum    est    Vice- 
de  Thacham  j    comiti  Berkes'  de  Mercato  de 

Tacham  removendo  usque  ad  diem  Jovis. 

APPENDIX    XV. 

Grant  of  a    Two  Days'  fair  at   Thaicham.     1122. 

[Ibid.,  An.  6  Henry  III.  Memb.  16,  Vol.  I.  p.  486.] 

]    Dominus    rex   concessit      et  ipso  die.     Nisi  feria  ilia,  etc.  fsit  ad  no- 
De  feria  habenda  } 

}    Abbati    Rading     quod      cumentum  vicmarum  fenarum  ''].     Et  man- 
habeat  usque  ad  etatem  suam  unam  feriam  datum    est    Vicecomiti    Berk'    quod    feriam 
singulis    Annis  apud    manerium    suum    de  illam  ei  habere  facial.     Tcste  H.,  etc.   [de 

Tacham  per  duos  dies  duraturam  scilicet  in  Burgo  justiciario  nostro  h]    apud  Westmon- 

vigilia  Translacionis  Sancti  Thome  Martin's  asterium  xxix  die  Januarii. 

APPENDIX    XVI. 

Grant  of  Rig/it  to   Pasture 

[From  Had.  MSS. 

Cyrographum  inter  Abbatem  Rading'  et 
Priorem  de  Pochele  de  communa  pasture  in 
Tacheham. 

Notum  sit  omnibus  ad  quos  presens 

scriptum  perveniat  quod  abbas  et  conventus 

Rading'  concesserunt  priori  et  conventui  et 
ecclesise  de  Pochele  pasturam  pertinentem 
ad  liberum  tenementum  suum  quod  de  eis 

tenent  in  Tacham,  scilicet  xij  acras  quas  ha- 

bent  de  dono  Rogeri  de  Cusserugg'  jacentes 
intra  Brodefeld',  videlicet  quod  dicti  can- 

/'//    Thatcham  to  Poughley. 
No.  1708,  fol.  69.] 

onici  habeant  in  communa  de  Tacham,  vi 

animalia  et  quater  viginti  oves  pascentes 
ratione  dicte  terre  et  dicti  prior  et  conventus 

de  Pochel'  hunc  numerum  admiserunt  ita 
quod  de  cetero  non  poterunt  in  predicta 
communa  ratione  dicte  terre  amplius  habere 
nee  petere  ut  autem  predicta  firmitatis  robur 
optineant  in  perpetuum  utraque  pars  huic 
scripto  cirographato  hinc  inde  sua  signa  ap- 
posuerunt.  Testibus. 

APPENDIX  XVII. 

Abbot  Hugh's  Extension  of  Reading  Abbey.     Between   1189  and  1194. 

[From  Cottonian  MSS.,  Vesp.  E.  V.,  fol.  igb  ;  printed  in  Dugclale's  Monasticon,  Vol.  IV.  p.  42.] 

Carta  Hugonis  Abbatis  et  Conventus  de  sens  scriptum  pervenerit  frater  H.  Radin- 
Capella  Sancti  Laurentii,  et  de  constructione  gensis  ecclesia?  minister  humilis  et  ejusdem 
Hospitalis.  loci  conventus  unanimis  in  Domino  salu- 

Universis   christi   fidelibus  ad  quos  pne-  tem-     ̂   universitatis  vestrx  noticiam   vo- 

h  These  clauses  are  completed  from  other  similar  enrolments. 
VOL.    II.  C 
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lumus  pervenire  excellentissimum  quondam 

regem  anglorum  Henricum  primum  domum 

Radingiae  fundasse  ad  sustentationem  mo- 
nachorum  ibidem  Deo  devote  ac  religiose 

servientium  et  ad  susceptionem  hospitum 
transeuntium  pnecipue  tamen  pauperum 

Christi  ac  peregrinorum  sicut  ex  ipsius  carta 

penes  nos  habita  satis  dilucide  perpendi 

potest.  Verum  divitibus  ut  ipse  eorum  ti- 
mor  exigit  splendide  ac  honorifice  ex  more 

receptis  pauperes  et  peregrini  minus  rev- 
erenter  quam  decuit  et  longe  aliter  quani 

regia  devotio  disposuit  in  retroactis  tem- 
poribus  suscepti  sunt ;  unde  cum  ipsius 

elemosinae  non  solum  participes  verum- 
etiam  procuratores  simus  ut  in  conspectu 

Dei  illam  fideliter  dispensemus  earn  in 

quantum  sumcimus  etiam  pauperibus  volu- 
mus  esse  communem.  Cujus  rei  causa  ad 

relevandum  inopiam  pauperum  et  subsi- 
dium  peregrinorum  hospitals  (juoddam  extra 

portam  construximus  ut  qui  admissus  non 

fuerit  in  hospicio  superiori  ibi  saltern  quam 

reverenter  poterit  suscipiatur ;  unde  assen- 

su  et  consensu  dyocesis  Episcopi  domini 
H.  Waited  ut  carta  ipsius  super  eodem 

negocio  apud  nos  habita  testatur  ecclesiam 

beati  Laurentii  praefato  hospital!  in  per- 

petuam  elemosinam  concessimus  ad  sus- 
tentationem xiij  pauperum  in  victu  et 

vestitu  et  in  aliis  necessariis  aliis  xiij 

pauperibus  fratribus  consimilia  alimenta 
ex  cotidiana  et  consueta  elemosina  nostra 

subministrantes.  Ad  usum  vero  peregrino- 
rum transeuntium  concessimus  omnes  exitus 

molendini  Fulerez  de  Leoministre.  Et 

ne  hKC  donatio  nostra  lapsu  temporis 

apud  posteros  in  dubium  venial  aut  all- 
cujus  ausu  temerario  infringi  et  irritari 

attemptetur  earn  sigillorum  nostrorum  ap- 
positione  communire  dignum  duximus. 

Omnes  autem  quicumque  praediclas  do- 
nationis  fau tores  et  defensores  extiterint 

concedimus  participes  esse  omnium  bonorum 

qure  fiunt  in  domo  nostra,  et  in  prasfato 

hospital!.  Si  autem  quis  in  contrarium  venire 

praesumpscrit  conterat  eum  Dominus  in 
EEternum. 

APPENDIX    XVIII. 

li'rit  by  Richard  I.   in  respect  to  attendance  at  the   Market.       1189 — 1199. 

[From  Harl.  MSS.  1/08,  fol.  33  ;    Lord  Fingall's  Cartulary,  fol.  :6b.] 

Carta  Ejusdein  [Ricardi]  de  foro  de  avi  patris  nostri  super  forisfacturam  decem 
Tacheham.  librarum,  et  eadem  die  qua  tune  solebatis 

Ricardus  Dei  gratia,  etc  ,  omnibus  homini-  illud  facere  et  nisi  feceritis  Justicia  nostra 
bus  de  Berkescire,  Salutem.  Precipimus  hoc  fieri  facial.  Testibus  Comite  Willielmo 
vobis  ([uod  eatis  ad  forum  Abbalis  de  Tache-  de  Mandeville,  etc.  Apud  Gaitintonam 

ham ',  sicut  solebalis  tempore  Henrici  Regis  xij  die  Septembris. 

APPENDIX    XIX. 

Greenhorn  confirmed  to  the  Hospital  of  St.  John  of  Jerusalem.      1199. 

[From  "  Rotuli  Chartarum,"  Vol.  I.  p.  16,  anno  I  John.] 

Confirmatio  fralrum  \  Johannes  Dei  gralia  sunl  sicut  carte  donatorum  testamentur  vide- 

Hospitalis  Jerusalim.  /  etc.,  Sciatis  nos  con-  licet ....  ex  dono  Gervas  Paganell  villam  de 

cessisse    et    confirmasse    Deo    et    fratribus  Grenham  cum  omnibus  perlinenliis  suis.  .  .  . 

Sancti    Hospitalis    Jerusalim  omnes   terras  Datum  per  manum  H.  Cantuarensis  archie- 

et  ecclesias  et  possessiones  et  omnes  dona-  piscopi  cancellarii  nostri  apud  Rothomagium 
tiones  que  eis  rationabililer  et  jusle  donate  xxx  die  August!,  etc. 

1  ["  Abbatis  de  Radingia."     Lord  Fingall's  Cartulary,  fol.  i6b.] 
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APPENDIX    XX. 

Charters  relating  to  Land  of  Eustace  de   Thatcham.     Ante  1226. 

[From  Harl.  MSS.  1708,  fol.  69.] 

Cyrographum  Hugonis  Abbatis  et  con- 

ventus  Rading'  de  terra  Eustachii,  in  Tacham 
contra  Thomam  filium  Eustachii. 

Carta  Johis  filii  Thome  Eustachii  facta 
Felicie  Sorori  sue  de  tenemento  suo  in 
Tacham. 

Carta  Ricardi  Beufiz  filii  Adelize  filie 

Eustachii ;  de  terra  Eustachii  in  Tacham. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego 
Ricardus  Beufiz  remisi  et  quieteclamavi  de 
me  et  de  heredibus  meis  in  perpetuum 

abbati  et  conventui  Rading'  totum  jus  et 
clamium  quod  habui  vel  quod  videbar  vel 
quod  aliquo  modo  habere  potui  in  terra  ilia 
cum  pertinentiis  qua?  fuit  Eustachii  patris 
Adelize  matris  mee  et  filii  ejus  Thome  fratris 
matris  mee  et  postea  Johannis  filii  ejtisdem 
Thome  quam  ego  aliquando  clamavi  per 
breve  Regis  Henrici  tertii.  Ita  quod  nee 

ego  nee  heredes  mei  quicquam  clatnabimus 
nee  clamare  poterimus  in  dicta  terra  cum 
pertinentiis  nee  in  aliqua  eius  parte  nee 

quicquam  machinabinuir  nee  machinari  per- 
mittemus  in  quantum  possumus  quo  minus 
dicti  Abbas  et  Conventus  libere  et  quiete 
totam  et  integram  predictam  terrain  cum 
pertinentiis  habeant  et  teneant  et  ipsam 
pacifice  et  sine  omnimoda  molestatione  et 
vexatione  possideant  in  perpetuum.  Pro 
hac  autem  mea  remissione  et  quieta  clama- 
cione  dederunt  mihi  dicti  Abbas  et  Con- 

ventus unam  marcam  argenti.  Testibus,  etc. 
Carta  Ysabelle  filie  Eustachii  de  Tacham 

de  terra  patris  su'i. 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Ysabella 

filia  Eustachii  de  Tacham  remisi  et  quiete 

clamavi  de  me  et  de  heredibus  meis  in  perpet- 

uum Abbati  et  Conventui  de  Rading'  totum 
jus  et  clamium  quod  habui  vel  quod  videbar 
habere  vel  quod  aliquo  modo  habere  potui  in 
terra  ilia  cum  pertinentiis  in  Tacham  qute  fuit 
Eustachii  patris  mei  et  filii  eius  Thomae  fratris 
mei  et  postea,  Johannis  filii  ejusdem  Thome 
quam  ego  aliquando  clamavi  per  breve  regis 
Henrici  tertii.  Ita  quod  nee  ego  nee  here- 

des mei  quicquam  clamabimus  nee  clamare 

poterimus  in  dicta  terra  cum  pertinentiis 
nee  in  aliqua  eius  parte  nee  quicquam  ma- 
chinabimur  nee  machinari  permittemus  in 

quantum  possumus  quo  minus  dicti  Abbas 
et  conventus  libere  et  quiete  totam  et  inte- 

gram predictam  terram  cum  pertinentiis 
habeant  et  teneant  et  ipsam  pacifice  et  sine 

omnimoda  molestatione  vel  vexatione  pos- 
sideant in  perpetuum.  Pro  hac  autem  mea 

remissione  et  quieta  clamacione  dederunt 
mihi  dicti  abbas  et  conventus  unam  marcam 

argenti.  Testibus,  etc. 
Item  Cartas  quatuor  Emme,  Mabilie, 

Matilde,  Margarete  filiarum  Eustachii  de 
eadem  terra  et  eisdem  omnimodo  verbis. 

Carta  Jurdani  et  Helewise  uxoris  ejus, 
de  eadem  terra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego 

Jurdanus  et  Helewisa  uxor  mea  remisimus 
et  quiete  clamavimus  de  nobis  et  de  here- 

dibus nostris  in  perpetuum  Abbati  et  con- 

ventui de  Rading'  totum  jus  et  clamium 
quod  habuimus  vel  quod  videbamur  habere 
vel  quod  aliquo  modo  habere  potuimus  in 
terra  ilia  cum  pertinentiis  in  Tacham  qua; 
fuit  Eustachii  et  filii  eius  Thome,  et  postea 

Johannis  filii  ejusdem  Thome  quam  nos 

aliquando  clamavimus  per  breve  regis  Hen- 
rici tertii.  Ita  quod  nee  ego  Jurdanus  nee 

Helewisa  uxor  mea  nee  heredes  nostri  clama- 

bimus quicquam  nee  clamare  poterimus  in 
dicta  terra  cum  pertinentiis  nee  in  aliqua 
eius  parte  nee  quicquam  machinabimur  nee 
machinari  permittemus  in  quantum  possumus 
quo  minus  dicti  Abbas  et  Conventus  libere 

et  quiete  totam  et  intergram  predictam  ter- 
ram cum  pertinentiis  habeant  et  teneant  et 

ipsam  pacifice  et  sine  omnimoda  molesta- 
tione et  vexatione  possideant  in  perpetuum. 

Pro  hac  autem  remissione  et  quieta  clama- 
cione dederunt  nobis  dicti  Abbas  et  Con- 

ventus unam  marcam  argenti.  Hiis  Testi- 

bus, etc. 
Item  alia  ejusdem  Jurdani  et  Matildas 

uxoris  ejus  eisdem  verbis  de  eadem  terra. 

c  2 
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APPENDIX    XXI. 

Grant  by  Peter  FitzHerbert  of  Lands 

[From  Harl.  MSS 

Carta  Petri  filii  Herbert!  de  quadam 

terra  et  quibusdam  pratis  apud  Tacham. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego 

Petrus  filius  Hereberti  dedi  et  concessi  et 

hac  present!  carta  mea  confirmavi  Deo  et 

Ecclesiae  sanctae  Maria?  de  Rading'  et  Ade 
abbati  ejusdem  loci  et  monachis  ibidem  deo 

servientibus  pro  salute  animre  mea;  et  omnium 
antecessoruin  et  successorum  meorum  in 

liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam 

quoddam  pratum  in  Tacham,  illud  scilicet 

quoil  Walterus  Lamere  aliquando  tenuit,  et 

tres  acras  in  U'idemede  in  loco  qui  vocatur 
fifacre  juxta  pratum  Johannis  Kipping  et  tres 
sellones  terre  arabilis  juxta  viam  regiam  de 

Tacham  quos  predictus  Walterus  tenuit. 
Habenduni  et  tenendum  abbati  et  monachis 

de  Rading'et  successoribus  suis  in  perpetuum, 
in  liberam,  puram,  et  perpeuiam  elemosi- 

nam quietam  ab  oinni  secular!  servicio  et 

at  Thatcham  to  Reading  Abbey.     1226. 

1708,  ff.  6gb,  70.] 

exactione.  Et  pro  hac  mea  donatione  et 

concessione  predicti  abbas  et  conventus 

quiete  clamaverunt  mihi  et  heredibus  meis 

totum  jus  et  clamium  quod  habuerunt  et 

habere  potuerunt  in  redditu  xii  solidorum 
et  unius  denarii  et  in  toto  tenemento  unde 

predictus  redditus  provenit  sicut  continetur 
in  carta  eorum  quam  de  eis  habeo.  Et  ego 
Petrus  ct  heredes  mei  warantizabimus  dictis 

Abbati  et  monachis  de  Rading'  et  successori- 
bus suis  omnia  predicta  tenementa  cum  per- 

tinentiis  ut  liberam  puram  et  perpetuam 

elemosinam  meam  contra  omnes  gentes  in 

perpetuum.  Et  si  forte  warantizare  ea  non 
poterimus  faciemus  eis  rationable  escambium 
sine  oinni  difficultate  in  predicto  prato  de 

Widemed'in  loco  eis  competent!  ad  valentiam 
redditus  xii  solidorum  et  unius  denarii.  Hiis 

Testibus,  etc. 

APPENDIX    XXII. 

Ratification   of  Grants  by 

[From  Hnrl.  MSS 

Crokham.  Finalis  concordia  inter  Ab- 

batem  Rading'  et  Petrum  filium  hereberti  de 
duodecim  solidis  et  uno  denario  redditus 

in  Croc/t a m. 

Hec  est  tinalis  concordia  facta  in  curia 

domini  regis  apud  \Vestmonasterium  a  die 

pasche  in  quindecim  dies  anno  regni  regis 

Henrici  filii  regis  Johannis  decimo  coram 
Martino  de  Patishill  Thoma  de  Muleton 

Thoma  de  Heydcn  Roberto  de  Lexinton  Gal- 

frido  le  Sauvage  Warenno  filio  Johel'  Justici- 
ariis  et  aliis  domini  regis  fidelibus  tune  ibi 

presentibus  Inter  Symonem  Abbatem  Rading' 
querentem  et  Petrum  filium  hereberti  te- 
nentem  et  postmodum  recordata  et  concessa 

in  eadem  curia  coram  eisdem  justiciariis 

Inter  Adam  successorem  ipsius  Symonis  qui 
Symon  nuper  obiit  de  duodecem  solidatis  et 

una  denariata  redditus  cum  pertinentiis  in 

Crocham  unde  placitum  fuit  summonitum 

inter  eos  In  eadem  curia  scilicet  quod  pre- 

Peter  FitzHtrbert.     1226. 

.  1708,  fol.  170.] 

dictus  Abbas  remisit  et  quietclamavit  de  se 

et  successoribus  suis  ipsi  Petro  et  heredibus 

suis  totum  jus  et  clamium  quod  habuit  vel 

habere  potuit  in  toto  predicto  redditu  cum 

pertinentiis  et  in  toto  tenemento  unde  pre- 
dictus redditus  provenit  in  perpetuum.  Et 

pro  hac  remissione  quieta  clamacione  fine  et 
concordia  predictus  Petrus  concessit  eidem 

Abbati  quoddam  pratum  in  Thaclicham  illud 
scilicet  quod  Walterus  Lammer  tenuit  et 

tres  acras  prati  in  Widemed'  in  loco  qui 
vocatur  fifacre  juxta  pratum  Johannis  Kip- 

ping et  tres  selliones  terre  arabilis  juxta 
regiam  viam  de  Thacheham  quos  predictus 
W.  Lammer  tenuit  habendum  et  tenendum 

eidem  Abbati  et  successoribus  suis  in  per- 
petuum In  liberam  puram  et  perpetuam 

elemosinam  quieta  ab  omni  seculari  servitio 

et  exactione  Et  predictus  Petrus  et  heredes 
sui  Warantizabunt  eidem  Abbati  et  succes- 

soribus suis  omnia  predicta  tenementa  cum 
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pertinentiis  ut  liberam  puram  et  perpetuam 
elemosinam  suam  contra  onmes  gentes  in 
perpetuum  et  si  forte  eis  Warantizare  non 
poterunt  facient  eis  rationale  escainbium 

in  predicto  prato  de  Widemed'  in  loco  eis 
competent!  ad  valentiam  redditus  duodecim 
solidorum  et  unius  denarii. 

APPENDIX    XXIII. 

Grant  of  Tadcslep  Meadow  in    Thatcham  to  Reading. 

[From  llarl.  MSS.  1708,  fol.  70.] 

?  1226 — 1257. 

Quieta  clamacio  Johannis  filii  Thomae 
de  prato  de  Taddeslep  in  Tacham. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego 
Johannes  filius  Thomas  dedi  et  concessi 

et  quiete  clamavi  deo  et  ecclesiaa  de  Rading' 
et  Abbati  et  Conventui  ibidem  deo  servienti 

pratum  meum  de  Tacham  t[uod  dicitur 
Tadeslep  cum  terra  quam  tenuit  \VilIelmus 
Labbethonc  habendum  et  tenendum  jure 
perpetuo  libere  et  quiete  absque  calumpnia 

et  demanda  quae  eis  inde  unquam  fieri  possit 
de  me  et  heredibus  meis  in  perpetuum.  Pro 
hac  autem  concessione  et  donatione  remise- 
runt  mihi  dicti  Abbas  et  Conventus  septem 
marcas  argenti  pro  quibus  totam  terrain 

meam  illis  obligaveram.  Et  ut  haec  conces- 
sio,  et  donatio,  et  quieta  clamacio  firma  et 
stabilis  in  perpetuum  perseveret  earn  presenti 
scripto  et  sigilli  mei  munimine  roboravi. 
Testibus  [etc.] 

APPENDIX    XXIV. 

Agreement  between  Roger  de  la  Chambre  and  Reading  Abbey  as  to  land  in  Thatcham.      1257. 

[From  llarl.  MSS.  1708,  fol.  170!).] 

Finalis  concordia  inter  Abbatem  Rading' 
et  Rogerum  de  la  Chambre  ac  Feliciam 
uxorem  eius  de  una  carrucata  terre  et  dimi- 
dia  cum  pertinentiis  in  Tacham. 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia 

doniini  regis  apud  Westrnonasterium  a  die 
sancti  Michaelis  in  unum  mensem  anno 

regni  regis  Henrici  filii  Johannis  XLI.  coram 
Henrico  de  Bathonia  et  Roberto  de  Byxes 
justiciariis  et  aliis  domini  regis  fidelibus  tune 
ibi  presentibus.  Inter  Ricardum  Abbatem 

de  Rading'  querentem  per  Godefridem  le 
Messager  positum  loco  suo  ad  lucrandum 

vel  perdendum  et  Rogerum  de  la  Chambr' 
et  Feliciam  uxorem  eius  deforciantes  de  una 

carucata  terre  et  dimidia  cum  pertinentiis  in 

Tacham  unde  placitum  convencionis  sum- 
monitum  fuit  inter  eos  in  eadem  curia  scilicet 

quod  predicti  Rogerus  et  Felicia  recogno- 
verunt  predictam  terrain  cum  pertinentiis 
esse  jus  ipsius  Abbatis  et  ecclesias  suse  de 

Rading'  et  illam  ei  reddiderunt  in  eadem 
curia  et  remiserunt  et  quiete  clamaverunt 
de  se  et  heredibus  ipsius  Felicias  predicto 
Abbati  et  successoribus  suis  et  ecclesias  SUDS 

predictse  in  perpetuum  et  idem  Abbas  recepit 
predictos  Rogerum  et  Feliciam  et  heredes 

ipsius  Felicias  in  singulis  beneficiis  ,et  ora- 
tionibus  que  de  cetero  fient  in  ecclesia  sua 

predicta  in  perpetuum. 

APPENDIX    XXV. 

Indebtedness  of  the  Abbey  of  Reading.     1305. 

[From  Abbot  Quapplode's  Reg.  ;  B.M.  Harl.  MSS.  82,  fol.  2.] 

Memorandum  quod  anno  ab  Incarnatione      mam  decreti  venerabilis  patris  domini  S[imo- 

domini  m°ccc°  quinto  et  anno  Regni  Regis      nis]  Sarum  Episcopi  diligent!  examinatione 

Edwardi  xxxiiij  post  creacionem  et  Instal- 
lacionem  domini  N[icholai]  dei  gratia  abbatis 

preauditis  comperta  fuit  officina  (?)    camera 

monasterii  predicti  ere  alieno  oneratadiversis- 

monasterii  Radinges  singulorum  dicti  mon-      que  creditoribus   in  m'ccxxvij//.   vijs.   viijd. 
asterii  officialum  raciociniis  secundum    for-     prout   patet   luculenter    de    claro    obligata. 
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Statu  vero  predicto  singulis  in  capitulo  fra- 
tribus  tandem  in  scriptis  patefacto  ipsisque 

sibi   ac   monasterio   suo   plurimum   compa- 
cientes    in    hac   parte   de   consensu   tocius 

capituli  predicti  octo  fratres  fuerant  assumpti 

nominatim  qui  vice  sua  et  omnium  fratrum 

pro  tanti  alleviatione  debiti  et  sui  monasterii 

dei  opitulante  gratia  relevacione  ordinanda 
cum    domino   abbate   seorsum    consulerent 

et    tractarent    diligenter  ut   eoruni   diligenti 

deliberacione  omninumque  fratrum  consensu 

concurrentc  circumspecte  fieret    forma    qua 

precavcri    posset    feliciter   que   se  offcrebat 

monasterium  in   hac  parte  ruina.     Singulis 

igitur  a  dicto  domino  abbate  una  cum  fra- 
tribus   superius    memoratis   ad    dicti   debiti 

cxonerationem    et  sui   meliorationem    mon- 

asterii  expediendam    diligenti   tractatu   pre- 
habito  solicite  consideratis  modo  (|ui  sequi- 
tur  fueratordinatum.  Videlicet  quod  Dominus 
Abbas  et  conventus  habeant  unum  clericum 

legistam    pro   negotiis  communibus   expedi- 
endis    qui    in    capitulo   corain   omnibus   de 

communi  commodo  faciendo  prestet  sacra- 
mentum  cum  quo  dominus   abbas  et  came- 

rarius  conveniant  de  pacto  modo  quo  poterint 

expeditiori.     Unus  sit   scenescallus   qui    sit 

convencionarius    de    anno    in    annum    qui 

quidem  scenescallus  anno  presentis  ordina- 

tionis  percepit  imam   robam  de  secta  armi- 

gerorum   vj/.   xiij*.    liijV.   pro   stipendio   duo 
Warniamenta   ad    duos   Garciones    suos    et 

duos  equos  ad  feinim  et  prebendam  Clericus 
ville    sit    intendens    camerarius    more    con- 

sueto  et  etiam  scenescallus  in  aula  domini 

abbatis  qui  percipiet  robam  de   secta   cleri- 

corum   xiijjf.   iiij</.   pro  stipendio  et  habebit 
unum  equum  ad  fenutn  tantum  et  garcionem 
ad  Warniamentum.     Unus  de  duobus  capel- 
lanis  celebrantibus  pro  comitissa  sit  notarius 
domini  abbatis  et  habebit  robam  et  equum 
ad  fenum    tantum    et  garcionem   sine  \Var- 
niamento  :    alius   capellanus  celebrans    pro 
comitissa   habebit  robam    vel    XX.T.    et   gar- 

cionem sine  Warniamento.     Marescallus  do- 

mini abbatis  percipiet  robam  xxv-jj.  viijrf'.  pro 
stipendio  equum  ad  fenum  et  prebendam  et 
garcionem    cum    Warniamento.      Unus    sit 
panetarius   et    pincerna    domini    abbatis   et 
percipiet  robam  equum  ad  fenum  tantum  et 
garcionem  cum  Warniamentis.   Janitor  unus 
qui  percipiet  robam  de  secta  armigerorum 

deserviet  quod  comedet  de  cetero  in  aula 

domini  abbatis  et  habebit  pagium  sine  War- 
niamento. Principalis  cocus  domini  abbatis 

ad  robam  de  secta  armigerorum  xnjs.  \\\]d. 

pro  stipendio  et  feodo,  unum  equum  ad 

fenum  tantum  et  garcionem  cum  Warnia- 
mento. Camberlanus  domini  abbatis  scindat 

coram  ipso  in  mensa  et  percipiet  robam  de 

secta  armigerorum  unum  equum  ad  fenum 

tantum  et  garcionem  cum  Warniamento. 
Unus  ostiarius  aule  domini  abbatis  ad  robam 

de  secta  ministrorum  unus  subpanetarius 

et  unus  subpincerna  in  aula  predicta  quorum 

uterque  ad  robam  secte  ministrorum  et  iijj-. 
\\\}d.  ad  lineam  telam  et  calciamenta.  Unus 
intendens  hostillario  exteriori  ad  hospites 

suscipiendos  de  secta  ministrorum.  Unus 

intendens  lardinarius  pro  vino  ministrabit 

domino  abbati  post  prandium  in  camera 
interiori  ad  robam  de  secta  ministrorum 

subcocus  domini  abbatis  ad  robam  de  secta 

ministrorum  qui  nullum  percipiet  feodum 

infuturum  nisi  per  ordinationem  camerarii 
Tertius  cocus  domini  abbatis  faciet  de  cetero 

lardario  et  habebit  robam  de  secta  ministro- 

rum et  habebit  pagium  pro  dormitorio  sine 
Warniamento.  Carectarius  domini  abbatis 

ad  robam  de  secta  ministrorum,  subcarec- 

tarius  ad  robam  de  secta  garcionum,  et  pa- 
gius  carectarii  ad  Warniamentum.  Venator 
domini  abbatis  ad  robam  de  secta  minis- 

trorum et  habebit  certum  numerum  canum 

in  custodia  sua  nee  morentur  canes  alicubi 

infra  septa  monasterii  nisi  tantum  domini 

abbatis.  Cocus  prioris  ad  robam  de  secta 

ministrorum  cocus  conventus  principalis 
ad  robam  de  secta  ministrorum.  Vannator 

qui  et  principalis  pistor  ad  robam  de  secta 
ministrorum  Subjanitor  faciet  liberationes 
ad  Warniamentum  de  secta  ministrorum  et 

\\\}s.  pro  stipendiis  suis  Quidam  intendens 

subcamerarius  pro  buscis  et  prebenda  enien- 
dis  ad  robam  de  secta  ministrorum  et 

habebit  unum  equum  ad  fenum  tantum 
Palefridarius  domini  abbatis  ad  robam  et 

pagius  ejus  ad  Warniamentum.  Garcio 
domini  Prioris  ad  robam  Carcio  camerarii 

ad  robam  et  pagius  ejus  ad  Warniamentum 

Garcio  subcamerarii  ad  robam.  Duo  gar- 
ciones  sociorum  abbatis  ad  duo  Warnia- 

menta. Cursor  domini  abbatis  ad  Warnia- 

menta. Garcio  refectorii  ad  Warniamentum. 
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Janitor  porte  celarie  ad  Warniamentum. 
Quatuor  servientes  in  Infirmario  cum  cocis 

unusquisque  ad  Warniamentum.  Cocus 
etiam  de  Infirmario  cum  pagio  suo  faciet 

prandium  fratrum  de  cursu  cum  pietanciis 

in  futurum,  singuli  vero  fratribus  in  Infirmario 

quoquomoclo  ministrantes.  Sint  de  cetero 

per  ordinationem  subprioris  ceterum  qua 
dura  quodammodo  et  aspera  sunt  ad  tempus 
feliciter  sustinendum  ut  succedant  feliciora. 

Nee  absque  aliquali  expensarum  parcitate 

excuti  es  alienum  valeat  cui  mon'  [monas- 
terium  ?]  in  confectione  presentium  tarn 

gravi  onere  ut  pateat  superius  detinebatur 

subjugatum.  Idcirco  refectiones  singule 

officiales  quoscumque  contingentes  ad  ex- 
onerationem  sepedicti  debiti  usque  ad  status 
monasterii  tarn  exilis  melioracionem  ad 

tempus  intcgraliter  cedant  infuturum.  Quin- 

que  tamen  refectionibus  principalibus  camera- 
rium  contingentibus  et  quinque  refectionibus 

de  Shefeld  per  celerarium  faciendis  que  suis 

temporibus  ut  olim  fiant  plenarie  dumtaxat 

exceptis.  Quaruin  quidem  a  dictis  ofticiali- 
bus  refectionum  precium  et  alia  quedam 

recipienda  salvo  desponenda  nullique  preter 
ordinationem  capituli  et  consensum  liberanda 

duo  fratres  specialiter  deputentur  claustrales. 

Quibus  vero  diebus  fieri  deberent  refectiones 

predicte  quisque  oflicialis  quatenus  eum 

contingit  dictis  fratribus  plenarie  ut  pretac- 
tum  est  satisfaciat  indilate.  Camerarii  vero 

reddent  eisdem  fratribus  pro  xxiiij  refectioni- 
bus per  vices  faciendis  xlviij//.  dicti  etiam 

camerarii  reddent  eisdem  pro  Sewell  vj//. 

xiijs.  \\\]d.  Sacrista  pro  duabus  refectionibus 

iiij//'.  Granetarius  pro  una  refectione  xb. 
supprior  reddit  eisdem  totam  receptam  suam 

una  cum  arreragiis  ejusdem  preter  redditum 

suum  annuuni  'in  villa  Radinges  quern  pro 
expensis  suis  retineat  necessariis  exinde 

faciendis  Elemosinarius  de  annua  pensione 

sua  xx  marcas  quam  percipit  de  ecclesia  de 

Thacham  reddit  predictis  [fratribusj  annua- 
tim  x  marcas.  Elemosinarius  etiam  Grane- 

tarius et  Infirmarius  et  alii  quinque  obedien- 
ciarii  de  omnibus  receptis  suis  et  expensis 

juxta  qualitatem  decreti  superius  memorati 

per  viam  calculi  respondeant  universi  qua- 
tinus  uniuscujusque  in  ministrando  visa 

super  compoto  suo  industria,  si  quid  ad 

debiti  predict!  exonerationem  de  officina 

sua  posset  assumi  sine  dampno  illuc  ex- 
periatur.  Unus  autem  camerarius  statum 
Granetarii  ac  etiam  Lardinarii  de  suis 

receptis  et  expensis  saltern  semel  omni 
mense  supervideat  Universis  ut  dictis  eorum 

receptis  et  expensis  videlicet  Blado  Braseo 

averiis  et  caseo  per  pondera  de  maneriis 

vel  quovis  stauro  grosso  carnibus  vel  pisce 

emptis  vel  quoquomodo  receptis  septimana- 
tim  et  summatim  in  scriptis  redactis  status 

monasterii  patefacto  annuatim  posset  videri 

ad  plenum  ut  circumspectius  de  consimilibus 
necessariis  in  futurum  provideatur  et  eo 

prudentius  de  malo  caveatur.  Preterea 

fratribus  singulis  quocumque  loco  vescenti- 

bus  in  pane  et  cervisie  uniformiter  minis- 

tretur  nee  recipiat  aliquis  frater  de  quacum- 

que  monasterii  substantia  solo  priore  ex- 
cepto  nisi  a  casu  contingente  portionem 

aliquam  de  cetero  dupplicatam.  Inter  cetera 
de  pietanciis  in  Infirmarie  fratribus  in  cursu 

more  consueto  ab  officiis  quibuscumque 

ministrandis  peritas  expensarum  videlicet 
trium  solidorum  Valencia  ut  alias  fuit  de- 
cretum  Exennia  nulla  ab  eisdem  domino 

Abbati  demandando  in  eventum  decernitur 

observari  nam  cum  sistat  inter  officiales 

expensarum  peritas  inter  vescentes  de  medio 
tollatur  murmuratio  et  foveatur  caritas. 

Forma  igitur  pretacta  pendente  tanto  onere 

debitorum  ad  tempus  ut  provisum  est  com- 

muniter  observata  licet  primitus  aliquantis- 
per  displiceat  cum  tamen  monasterium  ere 

alieno  per  ejusdem  continuationem  evacuet 

in  fine  placebit.  Et  quia  operibus  et  judiciis 

liquet  evidentibus  quod  abbas  ipse  ceteris 
universis  ad  status  monasterii  tarn  exilis  et 

depressi  relevacionem  et  ecclesie  presentis 
reformacionem  secundum  quod  sibi  competit 

et  velle  habet  servencior  existit,  Fratribus 

universis  et  singulis  compatientibus  gratis 

et  sine  factione  utpote  membra  suo  capiti 

sese  conformancia  vestigia  ejusdem  imitari 

incumbit;  modificacionem  refectionum  seu 

aliartim  expensarum  ad  exonerationem  de- 
bitorum convertenda  pacienter  et  absque 

murmure  benigne  tolerando.  Lecta  et  pub- 
licata  fuit  ipsa  ordinatio  in  Capitulo  Radinges 

die  veneris  proxima  ante  festum  sancti  Gre- 
gorii  pape  [Friday  before  izth  March]  anno 
domini  quo  supra  [1305]. 
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APPENDIX    XXVI. 

Grant  by  John  de  la  Felde  to  his  daughter  Matilda,     c.  1300, 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego  Jo-  de  Thacham  sex  denarios
  ad  festum  sancti 

hannes  de  la  felde  de  parochia  de  Thacham  Michaelis  pro  omnibus
  serviciis  exactiom- 

dedi   concessi   et   hac    present!    carta    mea  bus   sectis   curiarum    omnimodaru
m    wardis 

confirmavi  Matilde  filie  mee  pro  decem  so-  releviis  herietis  collectis  tarn  rega
libus  quam 

lidis  argenti    quos   michi   pacavit    premani-  ecclesiasticis  et  pro  omnibu
s  aliis  rebus  se- 

bus  in    gersumam    quamdam    partem    prati  cularibus  et  demandis  Et  Ego  
vero  Johan- 

cum  suis  pertinenciis  sicut  mete  et  habun-  nes  de  la  felde  et  heredes  mei  vel  me
i  as- 

de    [sic]   condonent   jacentem    in    parochia  singnati  dictam  partem  prati  cum  suis  per- 

de  Thacham  in  quodam  prato  quod  vocatur  tinenciis  dicte  Matilde  filie  rnee  et  heredi- 

Kacchesfrensesham  et  Jonesham  de  la  felde  bus   suis  vel  suis  assingnatis  contra  omnes 

ex  parte  oriental!  Habendum  et   tenendum  homines   et   feminas  warantizabimus  aquie- 

in  feodo  et  hereditate  de  me  et  heredibus      tabimus   et   per  predictum   redditum  inper- 

meis  vel   meis  assingnatis  sibi  et  heredibus 

suis    vel     suis    assignatis    libere    quiete    in- 

petuum  defendemus.  In  cujus  rei  testimo- 
nium  hanc  presentem  cartam  sigilli  mei  im- 

tegre  bene  in  l>ona  pace  et  jure  hereditario  pressione  roboravi.  Hiis  testibus  Thoma  de 

inperpetuum  Reddendo  inde  annuatim  mi-  la  Berne,  Petro  de  Quercu,  Johanne  freu- 
wine,    Willelmo    de     Pangeburne,    Johanne 

Alexandra,      Willelmo     le      Hert,     Thoma 

chi   et   heredibus    meis    vel    meis    assignatis 

ipsa  et  heredes  sui   vel  sui  assingnati   tinam 
rosam  ad  festum  Nativitatis  Sancti  Johannis      clerico  et  multis  aliis. 

liaptiste  et   lumini    Sancte   Crucis    ecclesie [One  seal  — torn  off.] 

A1TF.XIHX    XXVII. 

Grant  l>y  Afar^aret  le   Iferf  to   Robert  at  Hume. 

|I''nmi  Thatcham  1'arMi  Document*.] 

Sciant  pre>entes  et  futuri  i|uod  JCgo 
Margartta  le  Hert  filia  Johannis  le  Hert 

In  pura  virginitate  et  legia  potestate  mea 

dedi  concessi  et  hac  present!  carta  mea 

confirmavi  Roberto  atte  Finnic  de  (,'rocham 
pro  octo  solidis  argenti  quos  michi  pacavit 

premanibus  in  gersumam  quoddam  Hurga- 
gium  cum  omnibus  suis  undi(|ue  pertinen- 
ciis  quod  est  in  villa  de  Thacham  in  le 

Eststrete  inter  burgagium  quondam  Thome 

Nuthac  et  burgagium  quondam  Radulphi 
de  la  Hyde.  Habendum  et  tenendum  de 

me  et  heredibus  meis  vel  meis  assingnatis 

sibi  et  heredibus  suis  vel  suis  assingnatis 

quibuscumque  Libere  quiete  integre  bene 

in  bona  pace  et  jure  hereditario  imper- 
petuutn  Reddendo  inde  annuatim  Wil- 

lelmo Nuthac  et  heredibus  suis  ipse  et 
heredes  sui  vel  sui  assingnati  unum  quad- 
rantem  ad  festum  Purifications  beate  Marie 

Virginis  et  ad  festum  sancti  Michaelis  qua- 

tuor  denarios  et  michi  et  heredibus  meis 

vel  meis  assingnatis  unum  obolum  ad  fes- 
tum sancti  Michaelis  pro  omnibus  serviciis 

exactionibus  wardis  releviis  herietis  et  pro 

omnibus  aliis  rebus  secularibus  et  deman- 

dis Et  ego  vero  Margareta  le  Hert  et 

heredes  mei  vel  mei  assingnati  dictum  bur- 

gagium cum  omnibus  suis  undique  pertinen- 
ciis ut  predictum  est  dicto  Roberto  atte 

Fiurne  et  heredibus  suis  vel  suis  assing- 
natis quibuscumque  contra  omnes  homines 

et  feminas  warantizabimus  aquietabimus  et 

[per]  predictum  redditum  inperpetuum  de- 
fendemus. In  cujus  rei  testimonium  hanc 

presentem  cartam  sigilli  mei  inpressione 
roboravi.  Hiis  testibus  Thoma  de  la  Berne, 

Willelmo  le  Hert,  Johanne  Alexandro,  Jo- 
hanne Fabro,  Willelmo  de  Panggeburne, 

Johanne  le  Taillur,  Johanne  Hereward  et 
multis  aliis. 

[One  seal— torn  off.] 
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APPENDIX    XXVIII. 

Grant  by    William  de  Brueria  to  John  de  la  Felde.      c.  1300. 

[From  Thntcham  Documents,  No.  2.] 

Sciant  presentes  et  fqturi  quod  Ego  Wil- 
lelmus  de  Brueria  de  parochia  de  Thacham 
pro  me  et  heredibus  meis  Dedi  concessi  et 
hac  present!  carta  mea  confirmavi  Johanni 
De  la  Felde  quamdam  partem  prati  cum  suis 

pertinentiis  sicut  mete    et   habunde  condo- 
nent  jacentem   in  parochia  de  Thacham  in 

quodam   prato  quod    vocatur   Katchfrenses- 
ham    et   Jonesham    de    la    Felde   ex    parte 
orientali     Habendum  et  tenendum  in  feodo 
et  hereditate  de  me   et  heredibus  meis  vel 

meis  assingnatis  sibi  et  heredibus  suis  vel 
suis  assingnatis  libere  quiete  integre  bene  in 
bona  pace  et  jure  hereditario  inperpetuum 
Reddendo   inde  annuatim  michi  et  heredi- 

bus meis  vel  meis  assingnatis  ipse  et  heredes 
sui  vel  sui  assingnati  unam  rosam  ad  festum 
sancti  Johannis  baptiste   et   Lumini  Sancte 
Crucis  ecclesie  de  Thacham  sex  denerarios 

ad  festum  Sancti  Michaelis  pro  omnibus  ser- 
viciis  exactionibus  consuetudinibas  sectis  cu- 
riarum  omnimodarum  wardis  releviis  herietis 

collectis  tarn  regalibus  quam  ecclesiasticis  et 

pro   omnibus  aliis  rebus  secularibus  et  de- 
mandis  que  modo  sunt  sivo  inperpetuum  de 

cetero  accidere   poterunt.     Et   si   ita  conti- 
gerit  quod  dictus  Johannes  de  la   Felde  et 
heredes  sui  vel   sui  assingnati  dictum  red- 
ditum   sex   denariorum    annuatim   dicto    lu- 

mini  Sancte   Crucis  ad   prenominatum   ter- 
minum    sancti    Michaelis    non    pacaverint, 
Ego  dictus  Willielmus   de   Brueria  volo    et 

concedo  pro  me  et  heredibus  meis  vel  meis 
assingnatis    quod     custodes     dicti     luminis 
sancte  crucis  ecclesie  de  Thacham  dictam 

partem  prati  cum  suis  pertinentiis  in  mani- 
bus  suis  capiant  et  inperpetuum  retineant  et 
omnia  proficua  inde  annuatim  provenientia 
in  periculo  animarum  suarum  ad  opus  dicti 
luminis  sancte  crucis  fkleliter  custodiant  et 

conservent.     Et  ego  vero  dictus  Willielmus 
de  Brueria  et  heredes  mei  vel  mei  assingnati 

dictam   partem   prati   cum   suis  pertinentiis 
dicto  Johanni  de  la  Felde  et  heredibus  suis  vel 
suis  assingnatis  predictisque  custodibus  dicti 

luminis  sancte  crucis  ut  predictum  est  con- 
tra omnes  homines  mares  et  feminas  waran- 

tizabimus    acquietabimus   et  per   predictum 
redditum    inperpetuum    defendemus.       Pro 
hac    autem    mea  donatione   concessione   et 

presentis    carte   confirmatione    dedit    michi 
dictus  Johannes    octo    solidos    argenti   pre- 

manibus  [in]  Gersuma.      Et  ut  hec  mea  do- 
natio  concessio  et  presentis  carte  confirma- 
tio   rata  et  stabilis  inperpetuum  permaneat 

hanc  presentem   cartam  sigilli   mei  impres- 
sione  roboravi.     Hiis  testibus  Waltero  de  la 

Wake,   Ricardo  de  la  Hammulle,  Petro  de 

la  Berne,  Johanne  Frewyne,  Johanne  Alex- 
andra, Willielmo   de   Brueria  clerico,  Willi- 

elmo  Russel,  Petro  de  Qtiercu,  Willelmo  le 
Hert,   Willelmo   le    Palmer,   Thoma    Edgar 
clerico  et  multis  aliis. 

[One  seal  detached.] 

APPENDIX    XXIX. 

Grant  by    William   Nothac  to  his  daughter  Alicia       22   Nov.,    1304. 

[From  Thatcham 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego 
Willelmus  Nothac  dedi  concessi  et  hac 

presenti  carta  mea  confirmavi  Alicie  filie  mee 
pro  una  marca  argenti  quam  michi  pacavit 

premanibus  In  Gersumam  quoddam  burga- 
gium  cum  curtillagio  sicut  mete  et  habunde 
condonent  quod  est  in  villa  de  Thacham  in 
le  Eststret  inter  burgagium  quondam  Johannis 

VOL.    II. 

Parish  Documents.] 

le  Pilkee  et  burgagium  Thome  Clerici 
Habendum  et  tenendum  de  domino  feodi 

sibi  et  heiedibus  suis  vel  suis  assingnatis 

quibuscumque  libere  quiete  integre  bene  in 
bona  pace  et  jure  hereditario  inperpetuum 
Reddendo  inde  annuatim  domino  feodi 
unum  obolum  ad  festum  sancti  Martini  et 

unum  obolum  die  purificationis  beate  Marie 
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virginis  et  sex  denarios  die  Sancti  Michaelis 

pro  omnibus  serviciisetsecularibus  demandis. 
Et  ego  vero  Willelmus  Nothac  et  heredes 
mei  vel  mei  assingnati  dictum  burgagium 
cum  curtilagio  et  suis  omnibus  pertinenciis 
ut  predictum  est  dicte  Alicie  filie  mee  et 
heredibus  suis  vel  suis  assingnatis  quibus- 
cunque  contra  omnes  mortales  warantizabi- 
mus  aquietabimus  et  inperpetuura  defende- 
mus.  In  cujus  rei  testimonium  hanc 

presentem  cartam  sigilli  mei  impressione 
roboravi.  Hiis  testibus  Johanne  Alexandre, 
Johanne  le  Taillor  de  Thacham,  Petro  Sygar, 
Henrico  Gauge,  Willelmo  atte  Berne,  Johanne 
Rydemor,  Thoma  clerico  et  multis  aliis.  Data 
apud  Thacham  die  dominica  proxima  post 

festum  Sancti  Edmundi  Regis k  Anno 
Regni  Regis  Edwardi  Tricesimo  Tercio. 

[One  seal — broken  off.] 

APPENDIX    XXX. 

The    Will  of  John   Rede.      20   April,   1308. 

[From  Thatcham  Documents,  No.  5.] 

In  Dei  nomine  Amen  Ego  Johannes 
Rede  sanus  mente  et  corpore  anno  clomini 

muccc°viij"  vicesimo  die  mensis  Aprilis 
condo  testamentum  meum  in  hunc  modum. 

In  primis  lego  animam  meam  Domino  et 
Beate  Marie  et  omnibus  sanctis  et  corpus 
meum  ad  sepeliendum  in  cimeterio  ecclesie 
parochialis  de  Thacham.  Item  lego  fabrice 
ecclesie  Sarum  sex  denarios.  Item  lego 
cuilihet  luminj  ecclesie  ile  Thacham  duos 

denarios.  Item  lego  altari  Sancti  Andree  in 
ecclesia  tie  Thacham  unum  coopertorium 

lecti.  Item  lego  Johanni  Blanchard  heredi- 

bus  vel  assignatis  suis  in  perpetuum  om- 
nia  terras  et  tenementa  mea  cum  per- 
tinentiis  suis  que  habui  in  parochia 
de  Thacham  sive  jure  hereditario  sive 

perquisitione  sicut  in  carta  feoffamenti 
eidem  confecta  plenius  continetur  Residuum 
vero  omnium  bonorum  meorum  Do  et  lego 

ad  celebrandum  pro  anima  mea  et  sepultura 

corporis  mei  Executores  vero  predict!  testa- 
menti  ordino  et  constituo  Thomam  Honte  et 

Johannem  Blanchard  ut  ipsi  effectualiter 
consequantur  predicta. 

[One  seal  affixed.] 

APPENDIX    XXXI. 

Grant  by  Roger   Atte   Combe  to    William   de   la   Hath.     25   May,   1309. 

[From  Mr.  Wroughton's  Deeds.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego 
Rogerus  atte  Combe  filius  quondam  Rogeri 
atte  Combe  de  parochia  de  Thacham 
clericus  dedi  concessi  et  hac  present!  carta 
mea  confirmavi  Willelmo  de  la  Hath  de 

parochia  de  Thacham  et  Johanne  uxori  ejus 
quamdam  acram  terre  cum  pertinenciis  que 
jacet  in  parochia  de  Thacham  in  campo  qui 
vocatur  le  Worthy  que  vocatur  le  Litelaker 
inter  terram  Willelmi  Semblant  ex  utraque 
parte  et  extendit  se  versus  orientem  super 
capitalem  dimidiam  acram  terre  que  fuit 
dicti  Willelmi  Semblant  et  versus  occidentem 

super  dimidiam  capitalem  acram  que  fuit 

Johanne  Berred.  Habendum  et  tenendum  de 
capitalibus  dominis  feodi  predictam  acram 

terre  cum  pertinenciis  suis  predictis  Willel- 
mo et  Johanne  uxori  ejus  et  heredibus  vel 

assignatis  suis  libere  quiete  et  jure  hereditario 
inperpetuum  Faciendo  inde  capitalibus 
dominis  Feodi  servicia  inde  debita  et 

consueta  pro  omnibus  secularibus  demandis. 
Et  ego  vero  predictus  Rogerus  et  heredes 
vel  assignati  meis  [sit]  predictam  acram 
terre  cum  pertinenciis  suis  predictis 
Willelmo  et  Johanne  uxori  ejus  et  heredibus 
vel  assignatis  suis  contra  omnes  mortales  war- 
antizabimus  acquietabimus  et  inperpetuum 

k  November  22. 
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defendemus.  In  cujus  rei  testimonium  hanc 

presentam  cartam  sigilli  mei  impressione 
roboravi.  Hiis  testibus  Paulo  de  Capella, 

Johanne  Bussard,  Johanne  de  Camera, 

Johanne  Alexaundre,  Johanne  alte  Berne, 

Rogero  de  la  Heth,  Petro  Adrew,  et  aliis. 

Data  apud  Thacham  die  dominica  in  festo 

sancte  Trinitatis  Anno  Regni  Regis  Edwardi 
filii  Regis  Edwardi  secundo.     [1309.] 

[One  seal — torn  off.] 

APPENDIX    XXXII. 

Quitclaim  by  Alicia  le  Knyztis  to  Ricliard  Berrerd  and  his  wife  Alicia. 

[From  Mr.  U'roughton's  Deeds.] 

30  Nov.,  1309. 

Noverint  universi  ad  quos  presens 

scriptum  pervenerit  quod  ego  Alicia  le 

Knyztis  in  legia  potestate  et  pura  viduitate 
mea  concessi  remisi  et  omnino  pro  me  et 

heredibus  meis  inperpetuum  quietum  clamavi 
Ricardo  Berrerd  Alicie  uxori  sue  et  eorum 

heredibus  sive  assignatis  totum  jus  et 

clameum  quod  habui  vel  aliquo  modo  habere 

potui  in  una  acra  terre  arrabilis  cum  quodam 

curtilagio  adjacente  in  parochia  de  Thacham 

inter  terrain  Rogeri  de  le  Combe  ex  parte 

occidental!  et  terram  meam  ex  parte  oriental! 

prout  in  carta  Feofamenti  quam  habui  ex 
dono  dicti  Rogeri  plenius  continetur  ita  quod 

nee  ego  Alicia  nee  heredes  mei  nee  aliquis 

alius  nomine  meo  aliquid  juris  vel  clamei  in 

predicta  acra  terre  curtilagio  sive  eorum 

pertinenciis  exigere  vel  vendicare  poterinus 
in  futurum  set  ab  oinni  forma  juris  in 

posterum  simus  exclusi.  In  cujus  rei  testi- 
monium present!  scripto  sigillum  meum 

apposui.  Hiis  testibus  Paulo  de  Capella, 

Johanne  Bussard,  Johanne  de  la  Chambre, 
Johanne  Prentis,  lohanne  Frewyn,  Johanne 

Alisaundre,  \\'illelmo  atte  Hethe,  et  multis 
aliis.  Datum  apud  Thacham  die  lune  in 
Festo  sancti  Andree  apostoli  [301(1  Nov.] 

anno  regni  regis  Edwardi  Filii  Regis 
Edwardi  tertio.  [1309.] 

[No  seal.] 

Grant  by  Ro^er  de 

Sciant    presentes    et 

Rogerus  de  la  Combe  films  Rogeri  de  la 
Combe  de  Thachham  dedi  concessi  et  hac 

presenti  carta  mea  confirmavi  pro  me  et 
heredibus  meis  vel  meis  assignatis  Jourdano 

de  Lovelynch  et  heredibus  suis  vel  suis 

assignatis  pro  octo  marcis  sterlyngorum 

quos  raichi  pacavit  premanibus  ingersumam 
unum  gardinum  cum  curtilagio  cum  quadam 

crofta  propinqua  jacente  ex  parte  australi 

dicti  curtilagii  in  longitudine  juxta  gardinum 

meum  orient[ale]  ex  parte  occidentali  jacente 
inter  viam  qua  itur  versus  le  Quonhamme  et 

portam  meam  cum  quercu  et  quoddam 

pratum  meum  jacente  inter  predictam 
croftam  ex  parte  orientali  et  pratum 

Roberti  le  clothmonger  de  Waneting  ex 

parte  occidentale  quod  quondam  emi  de 
tenemento  Phillipi  de  Camera  in  parochia 

APPENDIX    XXXIII. 

la    Combe   to  Jourdan  de  Lorelynch.      18  Nov.,  1313. 

[From  Mr.  Wroughton's  Ueeils.] 

futuri  quod  Ego  de  Thacham  et  redditus  \sic\  unius  denarii 
argenti  de  Johanne  Meriot  pro  quadam 

pecia  terre  jacente  in  dicto  gardino  ad 

festum  sancti  Michaelis  retinendum  annu- 

atim  Habendum  et  tenendum  predictum 

gardinum  curtilagium  croftum  pratum  reddi- 
tum  [cum]  vivis  hay  is  metis  habundis  et  suis 
omnibus  undique  pertinenciis  de  capitali 

domino  feodi  predicto  Jourdano  et  heredibus 

suis  vel  suis  assignatis  libere  quiete  integre 

bene  in  bona  pace  et  jure  hereditario 

inperpetuum.  Reddendo  inde  annuatim 

capitali  domino  feodi  predictus  Jourdanus 

et  heredes  sui  vel  sui  assignati  servicia  inde 

debita  et  consueta  pro  omnibus  serviciis  et 

secularibus  demandis.  Et  ego  vero  pre- 
dictus Rogerus  de  la  Combe  films  Rogeri  de 

la  Combe  de  Thacham  et  heredes  mei  vel 

mei  assignati  predictum  gardinum  curtila- 
D  2 

2O APPENDICES  TO  BOOK  I. 

gium  croftam  pratum  redditum  et  suis 

omnibus  undique  pertinenciis  ut  predictum 

est  predicto  Jourdano  et  heredibus  suis  vel 

suis  assignatis  contra  omnes  homines  et 

feminas  warantizabimus  aquietabimus  et 

inperpetuum  defendemus.  In  cujus  rei 

testimonium  hanc  presentem  cartam  sigilli 

mei  inpressione  roboravi.  Hiis  testibus 

Domino  Ricardo  Fukeram,  Domino  Thoma 

Danvers,  Domino  Radulpho  de  Kneuton, 

Johanne  de  Bradelegh,  Paulo  de  Capella, 

Johanne  Bussard,  Johanne  de  Camera,  Petro 
Aylevvyne,  Johanne  Mabely,  Thoma  Frewyne, 

Johanne  de  la  Berne,  et  multis  aliis.  Data 
apud  Thacham  die  dominica  proxima  post 

festum  Apostolorum  Petri  et  Pauli  [13  Nov.] 

Anno  Regni  Regis  Edwardi  filii  Regis 

Edwardi  septimo. 

[One  seal — torn  off.] 

APPENDIX    XXXIV. 

Grant  by  Roger  de  la  Comic,  Clerk,  to  Jordan  de  Lovdinche. 

[l-'rom  Mr.  Wroughton's  Deeds.] 

18  Nov.,  1313.. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego 
Rogerus  de  la  Coumbc  de  Thacham  clericus 

dedi  concessi  et  hac  presenti  carta  mea 

confirmavi  pro  me  heredibus  meis  et  meis 

assignatis  Jordano  de  Lovelinche  heredibus 

suis  et  suis  assignatis  pro  decem  marcis 

sterlinggorum  quas  mihi  premanibus  pacavit 
unam  domum  et  totam  illam  terrain  cum 

suis  omnibus  undique  pertinenciis  ut  in  viis 

semitis  communis  ]>ascuis  et  pasturis  quam 
ego  dictus  Rogerus  Felicia  uxor  mea  ct 

Rogerus  felius  [sic]  metis  aiiquo  tcmpore 
emebamus  de  Philippo  de  Camera  de 
parochia  de  Thacham  videlicet  unum 

gardinum  cum  curtilagio  cum  quadam  crofta 

et  pastura  coadjacente  et  quoddam  pratum 
jacens  juxta  dictam  pasturam  ex  parte 
orientali  et  pratum  Roberti  le  Clothmongar 
de  Wanetingg  ex  parte  occidental;  dedi 
etiam  et  concessi  dicto  Jordano  heredibus 
et  assignatis  suis  unius  denarii  redditum 

proveniendum  et  levandum  de  Johanne 
Meriot  pro  quadam  pecia  terre  jacente  in 
dicto  gardino  solvendum  annuatim  ad  festum 
Sancti  Michaelis  Habendum  et  tenendum 

dicto  Jordano  heredibus  et  assignatis  suis 

libere  in  perpetuum  de  capitalibus  dominis 

feodi  per  servicia  debita  et  consueta.  Et 

ego  vero  dictus  Rogerus  de  la  Coumbe  de 
Thacham  clericus  dictam  domum  gardinum 

cum  curtilagio  totam  croftam  pasturam 

pratum  unius  denarii  redditum  et  cum  suis 

omnibus  undique  pertinenciis  ut  in  viis 

semitis  communis  pascuis  et  pasturis  contra 

omnes  homines  dicto  Jordano  heredibus  et 

assignatis  suis  ego  et  heredes  mei  Warenti- 
/.abimus  aquietabimus  et  in  perpetuum  defen- 

demus. In  cujus  rei  testimonium  hanc  car- 
tam sigilli  mei  impressione  roboravi.  Hiis 

testibus  Dominis  Ricardo  Fokeram,  Thoma 

Danvers,  Radulpho  de  Knewton  militibus, 

Johanne  de  Bradelegh,  Paulo  de  Capella,  Jo- 
hanne Bussard,  Johanne  de  Camera,  Petro 

Aylwyne,  Johanne  Mabely,  Thoma  Frewyne 
et  Thoma  atte  Oke,  et  multis  aliis.  Data 

apud  Thacham  die  dominica  proxima  post 

festum  apostolorum  Petri  et  Pauli  [i3th 

Nov.]  Anno  regni  regis  Edwardi  filii  regis 
Edwardi  septimo.  [iSth  Nov.,  1313.] 

[One  seal — torn  off.] 

APPENDIX    XXXV. 

Grant  by  Margaret,  daughter  of  Alicia   h  Smithes,   to    William   Smith  (Faber) 
her    Uncle.     6    May,    1316. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego  Mar-  dedi  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  con- 
gareta  filia  Alicie1  le  Smithes  de  Thatcham  firmavi  Willelmo  fabro  de  Thatcham  avun- 
in  mea  pura  virginitate  ac  in  ligia  potestate  culo  meo  medietatem  cujusdam  curtilagii 

1  a  in  MS. 
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cum  omnibus  suis  undique  pertinenciis  quod 
est  in  villa  de  Thatcham  in  le  Eststret  inter 

terrain  que  quondam  fuit  Johannis  le  Prentiz 

ex  parte  orientali  et  terram  dicte  Margarete 

ex  parte  occidentali.  Habendum  et  tenen- 
dum  predictam  medietatem  curtilagii  cum 

omnibus  suis  undique  pertinenciis  de  capi- 

tali  domino  feodi  predicto  Willelmo  et  here- 
dibus  suis  vel  suis  assignatis  quibuscumque 

libere  quiete  integre  bene  in  bona  pace  et 

jure  hereditario  inperpetuum  Reddendo  inde 

annuatim  ipse  et  heredes  sui  vel  sui  assig- 
nati  duos  denarios  ad  lumen  beate  Marie 

Virginis  de  Thatcham  ad  festum  sancti  Mi- 
chaelis  pro  omnibus  serviciis  et  secularibus 

demandis.  Et  ego  vero  predicta  Margareta 

et  heredes  mei  vel  mei  assignati  predictam 

medietatem  curtilagii  cum  omnibus  suis  per- 
tinenciis ut  predictum  est  predicto  Willelmo 

et  heredibus  suis  vel  suis  assignatis  contra 
omnes  homines  et  feminas  warantizabimus 

aquietabimus  et  inperpetuum  defendemus. 
Pro  hac  autem  mea  donatione  concessione 

et  present!  carte  mee  [sic:  confirmatione] 

dedit  michi  predictus  Willelmus  quatuor 

solidos  argenti  et  sex  denarios  premanibus 

in  gersumam.  In  cujus  rei  testimonium 

hanc  presentem  cartam  sigilli  mei  impres- 
sione  roboravi.  Hiis  testibus  Paulo  de  Ca- 

pella.  Johanne  Bussard,  Wal[tero  de]  Rem- 
mesburi,  Petro  Ailewyne,  Johanne  le  Palmar, 

Waltero  le  Nyweman,  Johanne  fabro  et  mul- 

tis  aliis.  Data  apud  Thatcham  m,  proxima 
post  festum  sancti  Johannis  ante  Portarn 
Latinam  anno  Regni  Regis  Edwardi  filii 

Regis  Edwardi  nono. 

[One  seal  attached.] 

APPENDIX  XXXVI. 

Grant  by  John   Blaunchard  to   Thomas   Alexaitndrc.      n    Dec.,    1316. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego  Jo- 
hannes Blaunchard  de  Thacham  dedi  con- 

cessi  et  omnino  pro  me  et  heredibus  meis 

inperpetuum  quietum  clamavi  Thome  Alex- 

aundre  de  Thacham  et  heredibus  vel  assig- 
natis suis  pro  viginti  solidis  argenti  quos 

mihi  pacavit  premanibus  ingersumam  totum 

jus  meum  et  clameum  quod  habui  vel  aliquo 

modo  ratione  alicujus  juris  inposterum  ha- 

bere  potui  in  unam  placeam  terre  cum  om- 
nibus suis  pertinenciis  quod  habui  ex  dono 

et  concessione  quondam  Willelmi  le  Rede 

de  Thacham  et-ex  dono  Lucie  uxoris  ejus 
usque  ad  terminum  vite  sue  et  jacet  in 

boriali  parte  ville  de  Thacham  in  le  Rede 

Crofte  inter  campum  qui  vocatur  le  Elde- 
feld  ex  parte  occidentali  et  terram  que  fuit 

Johannis  de  Bradeforde  ex  parte  orientali  et 
unam  viam  cum  suis  pertinenciis  que  ducit 

ad  predictam  croftani  que  jacet  inter  terram 

Johannis  Alexaundre  ex  utraque  parte.  Ha- 
bendum et  tenendum  predictam  placeam 

terre  una  [cum]  predicta  via  cum  omnibus 

suis  pertinenciis  de  capital!  domino  feodi 

predicto  Thome  et  heredibus  vel  assignatis 

suis  libere  quiete  integre  bene  in  bona  pace 

inperpetuum  Reddendo  inde  annuatim  capi- 
tali  domino  feodi  dictus  Thomas  et  heredes 

vel  assignati  sui  unum  obolum  ad  festum 

sancti  Michaelis  pro  omnibus  serviciis  et 

secularibus  demandis.  Ita  quod  nee  ego 

•Johannes  Blaunchard  nee  heredes  mei  nee 
aliquis  per  me  vel  pro  me  seu  nomine  meo 

nunquam  decetero  aliquid  jus  seu  clameum 

in  predicta  placea  terre  cum  predicta  via 

cum  suis  pertinenciis  calumpniare  vel  ven- 
dicare  seu  exigere  poterimus.  In  cujus  rei 

testimonium  huic  presenti  scripto  sigillum 

meum  apposui.  Hiis  testibus  Johanne  Bus- 

Sard,  Johanne  de  Camera,  Waltero  de  Ram- 
mesburi,  Johanne  de  la  Berne,  Thoma  Ny- 
wenhale  et  multis  aliis.  Data  apud  Thacham 

die  Sabbati  proxima  post  festum  sancti  Ni- 
cholai  Episcopi  anno  Regni  Regis  Edwardi 
filii  Regis  Edwardi  decimo. 

[One  seal.] 

m  sic,  day  omitted. 
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APPENDIX   XXXVII. 

Quitclaim  by  John  Pynkcneye  of  Midgham  to  Peter  le  Bel,  Chaplain.     10  May,  1318. 

[From  Thatcham  Parish  Documents  and  Duplicate  in  Thatcham  Documents,  No.  7.] 

Noverint  universi  presens  scriptum  visuri 

vel  audituri  quod  ego  Johannes  Pynkeneye 

filius  quondam  Joliannis  de  Pynkeneye  de 

Migham  remisi  et  omnino  quietum  clamavi 

inperpetuum  pro  me  et  heredibus  meis 
Domino  Petro  le  Bel  capellano  totum  jus 

meum  et  clamium  quod  habui  vel  aliquo 

modo  habere  potui  in  illo  Burgagio  et  curti- 
lagio  cum  pertinentiis  suis  que  idem  dominus 

Petrus  et  ego  Johannes  conjunctim  habui- 
mus  ex  dono  et  feoffamento  Alicie  Nute- 

hacli  in  villa  de  Thacham  in  vico  qui  dici- 
tur  le  Est  Stret  inter  tenementum  (|uod  fuit 

quondam  'Thome  clerici  ex  parte  una  et 
tenementum  Joliannis  de  Bradeford  ex  parte 

altera  pro  bar  autem  mea  remissione  et 

quieta  clamantia  dcdit  michi  dictus  Petrus 

quamdam  summam  argenti  premanibus.  Ita 
videlicet  quod  nee  ego  predictus  Johannes 

de  Pynkeneye  nee  heredes  mei  nee  aliquis